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Annotatsiya.  
Ushbu maqolada materialshunos fanini o‘qitishda qo‘llanilayotgan zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interaktiv 
usullar va raqamli ta’lim vositalarining ahamiyati tahlil qilingan. Shuningdek, talabalarning mustaqil fikrlashini 
rivojlantirish, amaliy ko‘nikmalarini shakllantirish hamda innovatsion yondashuvlarni ta’lim jarayoniga joriy etish 
masalalari yoritilgan. Materialshunos fanini o‘qitishda mulьtimedia texnologiyalari, keys-stadi, klaster, loyiha usuli va 
STEM yondashuvining samaradorligi asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar:  
materialshunoslik, zamonaviy ta’lim, interaktiv usullar, STEM, keys-stadi, pedagogik texnologiya, raqamli ta’lim. 

  

 Аннотация.  
В данной статье анализируется важность современных педагогических технологий, интерактивных методов и 
цифровых инструментов обучения, используемых в преподавании материаловедения. Также рассматриваются 
вопросы развития самостоятельного мышления студентов, формирования практических навыков и внедрения 
инновационных подходов в образовательный процесс. Обосновывается эффективность мультимедийных 
технологий, тематических исследований, кластерных и проектных методов, а также STEM-подходов в 
преподавании материаловедения. 

Ключевые слова:  
материаловедение, современное образование, интерактивные методы, STEM, тематические исследования, 
педагогические технологии, цифровое образование.  

  

 Abstract.  
This article analyzes the importance of modern pedagogical technologies, interactive methods and digital learning tools 
used in teaching materials science. It also covers the issues of developing students' independent thinking, forming 
practical skills and introducing innovative approaches into the educational process. The effectiveness of multimedia 
technologies, case studies, cluster, project methods and STEM approaches in teaching materials science is substantiated. 

Keywords:  
materials science, modern education, interactive methods, STEM, case studies, pedagogical technology, digital education. 

 
KIRISh. Hozirgi kunda ta’lim tizimida raqamli texnologiyalar va innovatsion pedagogik 

yondashuvlarni joriy etish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, texnik va texnologik 
yo‘nalishlarda o‘qitiladigan materialshunos fani talabalarda materiallarning tuzilishi, xossalari 
va qo‘llanilish sohalari haqida chuqur bilim hamda amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishda 
muhim o‘rin tutadi. Materialshunos fanini an’anaviy usullarda o‘qitish ko‘p hollarda nazariy 
bilimlar bilan cheklanib qolmoqda. Bu esa talabalarning mustaqil fikrlashi, tahlil qilishi va 
innovatsion yechimlar ishlab chiqish qobiliyatining yetarlicha rivojlanmasligiga sabab bo‘ladi. 
Shu bois mazkur fanni o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish dolzarb 
masalalardan biri hisoblanadi. 

Materialshunos fanining ta’limdagi ahamiyati. 
Materialshunos fani texnika, mashinasozlik, to‘qimachilik, qurilish va ishlab chiqarish 

sohalari bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, talabalarda materiallarning fizik, mexanik va kimyoviy 
xususiyatlarini o‘rganish imkonini beradi. Ushbu fan orqali talabalar: materiallarning turlari va 
xususiyatlarini; ularning ishlab chiqarish texnologiyalarini; ekspluatatsion xususiyatlarini; 
zamonaviy kompozit va innovatsion materiallarni o‘rganadilar. Bu esa kelajak 
mutaxassislarining kasbiy kompetentsiyalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Zamonaviy 
o‘qitish usullari Interaktiv metodlar Interaktiv usullar talabalarning dars jarayonida faol 
ishtirokini ta'minlaydi. Materialshunos fanini o‘qitishda quyidagi interaktiv usullar samarali 
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hisoblanadi: “Aqliy hujum” usuli; “Klaster” metodi; “Blits-so‘rov”; “BBB” texnologiyasi; guruhli 
ish usullari. Ushbu metodlar talabalarning mustaqil fikrlashi va muammoni yechish qobiliyatini 
rivojlantiradi. Keys-stadi texnologiyasi. Keys-stadi usuli real ishlab chiqarish muammolarini 
tahlil qilishga asoslanadi. Masalan, ma'lum bir materialning tez yemirilishi yoki 
deformatsiyalanish sabablarini tahlil qilish orqali talabalar muammoning yechimini topishga 
harakat qiladilar. Bu usul:tahliliy fikrlashni; mustaqil qaror qabul qilishni; jamoada ishlash 
ko‘nikmasini rivojlantiradi. STEM yondashuvi. STEM (Science, Technology, Engineering, 
Mathematics) yondashuvi materialshunos fanini o‘qitishda muhim ahamiyatga ega. Bu 
yondashuv orqali talabalar nazariy bilimlarni amaliy jarayon bilan bog‘laydilar. Masalan: 
material mustahkamligini hisoblash; laboratoriya tajribalarini o‘tkazish; 3D modellar bilan 
ishlash; yangi materiallar loyihasini ishlab chiqish. Bu usul talabalarning ijodkorlik va 
muhandislik tafakkurini rivojlantiradi. 

Raqamli texnologiyalardan foydalanish Zamonaviy ta’lim jarayonida elektron 
platformalar va mulьtimedia vositalari muhim ahamiyat kasb etmoqda. Materialshunos fanini 
o‘qitishda: virtual laboratoriyalar; elektron darsliklar; animatsion videolar; 
prezentatsiyalar;onlayn testlardan foydalanish ta’lim samaradorligini oshiradi. Ayniqsa, virtual 
laboratoriyalar talabalarga xavfsiz muhitda tajribalar o‘tkazish imkonini beradi. Loyiha asosida 
o‘qitish Loyiha usuli talabalarning mustaqil tadqiqot olib borish ko‘nikmasini shakllantiradi. 
Masalan, “Ekologik toza kompozit materiallar ishlab chiqish” mavzusida loyiha tayyorlash 
orqali talabalar: axborot izlash;tahlil qilish; natijalarni taqdim etish ko‘nikmalarini egallaydilar. 
Bu metod: amaliy tafakkurni; jamoada ishlash qobiliyatini; tahlil qilish ko‘nikmasini 
rivojlantiradi. Loyihaviy ta’limning samaradorligi Loyihaviy ta’lim talabalarning mustaqil 
izlanish faoliyatini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu usulda talabalar muayyan 
mavzu yuzasidan tadqiqot olib boradilar va amaliy natija yaratadilar. Masalan, “Ekologik 
xavfsiz kompozit materiallar” mavzusidagi loyiha orqali talabalar:ilmiy manbalar bilan 
ishlaydi; ma'lumotlarni saralaydi; tahlil qiladi; o‘z g‘oyasini himoya qiladi. Bu jarayon ularning 
ilmiy-tadqiqot ko‘nikmasini shakllantirishga yordam beradi. 

XULOSA. Materialshunoslik fanini o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 
samarali foydalanish ta’lim sifatini oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Interaktiv 
usullar, STEM yondashuvi, keys texnologiyasi va raqamli ta’lim vositalari talabalarning faqat 
nazariy bilimlarini emas, balki amaliy ko‘nikmalarini ham rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu 
bilan birga, bunday yondashuvlar talabalarning mustaqil fikrlashini, ijodkorligini va kasbiy 
kompetentsiyalarini shakllantirib, ularni zamonaviy mehnat bozori talablariga mos mutaxassis 
sifatida tayyorlash imkonini beradi. 
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